[In Colloquio]. (Feria sexta, d. 5 Februarii 1389).

5111. (1) (Cr. I c. p. 109). Relicta domini iudicis Siradiensis et filii sui cum domino Thomkone de Zanboczin et uxore sua die et festo beati Stanislai proximo habent habere concordiam, quilibet ipsorum debet suos habere duos arbitros et vnum quintum eligere habent, qui ipsis sit superior alias oberman, illis habent mittere causam, quam [habent] in terminis Cracouiensibus in ipsorum arbitrium, qui si non concordauerint, tunc dicti ipsos debent insto et vero indicio indicare, et illi ipsorum sentenciam et concordiam sub mille marcis debent tenere ratam et gratam.

5112. (4) (Cr. I c. p. 110). Nota — Pro parte Dorothee uxoris Johannis de Riglicz, quia Michael de Bogumilouicz tenetur sibi LXXX marcas gross. in festo Natiuitatis Christi proximo, si non dederit, tunc villam sibi obligabit, in qua VIII marcas veri census habere debet promittens ipsam in eadem villa intercedere sub dampno

5113. (6) Nota — Pro parte predicte domine Dorothee, quia idem Johannes maritus suus sibi CLX marcas dotis, C marcas dotalicii in totali porcione sue hereditatis ibidem in Riglicz et alias assignauit, que sibi potest prouenire, habita diuisione cum pueris suis.

5114. (7) Littera — Strala Andreas de Trzewlin, Bernardus index Welunensis, Johannes de Sczecoczin, Christinus cum fratribus de Scrzino cum domino Sbignco de Brzeze terminum ad festum beati Stanislai, si colloquium non celebrabitur, tunc idem Sbigneus coram domino Sandziwogio et Drogomiro iudice ipsis habet respondere sine dilacione, et dicti actores uni ex ipsis, qui interfuerit uel interesse potest, causam ipsorum contulerunt rata tenere promittentes.

5115. (8) Relicta Marsalci cum Elizabeth uxore Czadronis de Proclina et Clemente de de Quilina terminum ad concordandum in Vislicia in medio quadragesime, si non interfuerit, tunc per capellanum habet disponere, idem capellanus ibidem iurabit, quia vera infirmitate infirmatur, quod si non fecerit, perdidit LX marcas.

5116. (9) (Cr. I c. p. 111). Nota — Pro parte Elizabeth uxoris Czadronis de Proclina et Johannis filis Clementis de Quilina quia euaserunt relictam Marsalci de Bircow pro C marcis in media villa Przibislauicze.

5117. (13) Pena — Prandotha de Zorane penam LXX contra uxorem Sulcenis ceci, quia ipsam apellauit non fuisse sibi copulatam.

5118. (15) Pena — Virzbantha de Vilcow penam sex marcarum [contra] Prandotham de ibidem, stans in termino ipsum citauit.

5119. (18) Jan de Chrobrza condempnatus contumaciter per famulum domine Zuchne sororis sue de ibidem, idem famulus circa iudicium preventus rediens dixit, quia condempnaui; prorogatur iste terminus usque ad colloquium, utrum teneri debet uel non, domini declarabunt.